устройствената зона по ОУП и ПУП,  както и съобразно одобрения проект,  фаза ИП,  за
жилищна сграда: „Две многофамилни жилищни сгради с  подземен гараж“, върху
общинския дял от новообразувания УПИ VII – 189,190,191,214,215,6053 за „жс“, кв. 15б, м.
„Дървеница“, район „Студентски“, целия с площ от 2794 кв. м. възлиза на 668 580,00
/шестстотин шестдесет и осем хиляди петстотин и осемдесет лева/ лв. или 341
840,00 € /триста четиридесет и една хиляди осемстотин и четиридесет евро/ без
включен ДДС, цена за 1 кв. м. – 701,55 лв., съгласно експертна оценка от 19.11.2024г. на
„Н. Д. ЕКСПЕРТ“ ЕООД.

Пазарният процент обезщетение, определен от сертифицирания оценител, за

[...]

Столична община за учредяване право на строеж, в размер на 24,64% от общата площ на
бъдещата сграда, съобразно общинската част, чиято пазарна стойност да не е по-ниска от
актуалната пазарна цена на правото на строеж,  и не по-ниска от определената от
сертифицирания оценител пазарна стойност на правото на строеж, в размер на: 668 580,00
лв. /шестстотин шестдесет и осем хиляди петстотин и осемдесет/ лв., и от данъчната
му оценка.

V. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор в нотариална
форма, за учредяване на възмездно и безсрочно право на строеж, на основание чл. 183, ал.
3 от Закона за устройство на територията и чл.